
S
D

E
D

C
I2

02
20

19
16

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 19/04/2022 às 16:50:18.
Documento Nº: 39686912-2154 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39686912-2154

Gov
er

no
 d

o 
Estado de S

ão P
aulo

891



S
D

E
D

C
I2

02
20

19
16

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 19/04/2022 às 16:50:18.
Documento Nº: 39686912-2154 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39686912-2154

Gov
er

no
 d

o 
Estado de S

ão P
aulo

892



S
D

E
D

C
I2

02
20

19
16

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 19/04/2022 às 16:50:18.
Documento Nº: 39686912-2154 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39686912-2154

Gov
er

no
 d

o 
Estado de S

ão P
aulo

893



S
D

E
D

C
I2

02
20

19
16

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 19/04/2022 às 16:50:18.
Documento Nº: 39686912-2154 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39686912-2154

Gov
er

no
 d

o 
Estado de S

ão P
aulo

894



S
D

E
D

C
I2

02
20

19
16

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 19/04/2022 às 16:50:18.
Documento Nº: 39686912-2154 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39686912-2154

Gov
er

no
 d

o 
Estado de S

ão P
aulo

895



S
D

E
D

C
I2

02
20

19
17

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 19/04/2022 às 16:50:52.
Documento Nº: 39686525-3455 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39686525-3455

Gov
er

no
 d

o 
Estado de S

ão P
aulo

896



S
D

E
D

C
I2

02
20

19
17

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 19/04/2022 às 16:50:52.
Documento Nº: 39686525-3455 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39686525-3455

Gov
er

no
 d

o 
Estado de S

ão P
aulo

897


